
Obsah

ÚVOD 13
Proč svet může zménit každý z nás

1. TAJNÉ UMĚNÍ PŘIPUSTIT SI JINÝ ÚHEL POHLEDU 23
Naučte se vidět pravdu i tam, kde je vám to proti srsti

2. TAJNÉ UMĚNÍ NADHLEDU 43
Naučte se podívat se na veci s odstupem, dokud situaci 
neuvidíte celou

3. TAJNÉ UMĚNÍ SEBEDŮVĚRY 61
Naučte se, že vše, v co veríte, je možné

4. TAJNÉ UMĚNÍ, JAK SE STÁHNOUT DO POZADÍ 79 
Naučte se nikdy nedélat nic jen kvůli uznání

5. TAJNÉ UMĚNÍ PROMĚNLIVOSTI 97
Naučte se, že nic na tomto svete není večné

6. TAJNÉ UMĚNÍ CÍLEVĚDOMOSTI 115
Naučte se, proč je důležité mít jasný cíl, 
na který byste se mohli zaměřit



7. TAJNÉ UMĚNÍ VYTRVALOSTI 131
Naučte se pokračovat tak dlouho, dokud věci nebudou 
podle vašich přestav

8. TAJNÉ UMĚNÍ ZMĚNY 149
Naučte se o změnu sami zasadit, ne v ni jen doufat

EPILOG
Komu bych chtěl poděkovat

165

1 €
;

0 
BP« 

. e

sa
ce


